ProfilHotels Aveny

Priserna anvinds vid avrop genom sarskild férdelningsnyckel samt fér tillkommande eller avgdende
deltagare och Tjinster (avser bade foridndringar i avrop genom rangordning (konferenspaket) och avrop
genom sarskild fordelningsnyckel).

I de fall dar tjdnsten &r prissatt till o kr ingar tjansten kostnadsfritt.

Pris i SEK
Skolsittning heldag 5-20 deltagare 225
Skolsittning heldag 21-40 deltagare 203
Skolsittning heldag 41-60 deltagare 203
Skolsittning halvdag 5-20 deltagare 180
Skolsittning halvdag 21-40 deltagare 158
Skolsittning halvdag 41-60 deltagare 158
Biosittning heldag 5-20 deltagare 225
Biosittning heldag 21-40 deltagare 203
Biosittning heldag 41-60 deltagare 203
Biosittning halvdag 5-20 deltagare 180
Biosittning halvdag 21-40 deltagare 158
Biosittning halvdag 41-60 deltagare 158
U-bord heldag 5-20 deltagare 225
U-bord heldag 21-40 deltagare 203
U-bord heldag 41-60 deltagare 203
U-bord halvdag 5-20 deltagare 180
U-bord halvdag 21-40 deltagare 158
U-bord halvdag 41-60 deltagare 158
Styrelsesittning heldag 5-20 deltagare 225
Styrelsesittning heldag 21-40 deltagare 203
Styrelsesittning heldag 41-60 deltagare 203
Styrelsesittning halvdag 5-20 deltagare 180

Styrelsesittning halvdag 21-40 deltagare 158



Styrelsesittning halvdag 41-60 deltagare
Oar heldag 5-20 deltagare

Oar heldag 21-40 deltagare

Oar heldag 41-60 deltagare

Oar halvdag 5-20 deltagare

Oar halvdag 21-40 deltagare
Oar halvdag 41-60 deltagare
Fiskben heldag 5-20 deltagare
Fiskben heldag 21-40 deltagare
Fiskben heldag 41-60 deltagare
Fiskben halvdag 5-20 deltagare
Fiskben halvdag 21-40 deltagare

Fiskben halvdag 41-60 deltagare

Extra lokal - Skolsittning Heldag 11-20 deltagare
Extra lokal - Skolsittning heldag 21-40 deltagare
Extra lokal - Skolsittning heldag 41-60 deltagare
Extra lokal - Skolsittning Halvdag 11-20 deltagare
Extra lokal - Skolsittning halvdag 21-40 deltagare

Extra lokal - Skolsittning halvdag 41-60 deltagare

Pris grupprum (styck)
Mobil horslinga

Lunch, 1 ratt per person
Lunch, 2 ratter per person
Middag, 1 ratt per person
Middag, 2 ratter per person

Middag, 3 ratter per person

Kaffe/te, smorgds och juice/smoothie per person

Kaffe/te och smorgds per person

Kaffe/te och bulle per person

158

225

203

203

180

158

158

Erbjuds
Erbjuds
Erbjuds
Erbjuds
Erbjuds
Erbjuds
Erbjuds
Erbjuds
Erbjuds
Erbjuds
Erbjuds

Erbjuds

ej
ej
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ej
ej
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ej
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ej

750

2000

124
188

264

344

Erbjuds

ej

66
66
66



Kaffe/te per person 0
En 6vernattning inkl frukost for en person i ett rum 744
En 6vernattning inkl frukost for en person i delat rum YANA

Tillkommande helpensionsfrukost 156





